
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гринёвская средняя общеобразовательная школа  
улица Новая, дом 7 А, село Гринево, Погарский район, Брянская область, Россия 

243540    телефон  8(48349) 9-63-36  e-mail: 1s07@rambler.ru 

ОКПО 47885141, ОГРН 1023200916012, ИНН/КПП 3223004822/322301001 

 

 

ПРИКАЗ  

    

от «25»  августа  2023 года                              № 123/4  

   

О разработке реестра коррупционных рисков плана и программы 

противодействия коррупции в МБОУ Гринёвская СОШ 

   

 В целях обеспечения единого подхода в области противодействия 

коррупции, повышения эффективности мер по предупреждению коррупции, 

исключения коррупционных проявлений в МБОУ Гринёвская СОШ. 

     

Приказываю:   

1. Разработать и принять Реестр (карту) коррупционных рисков           в 

МБОУ Гринёвская СОШ.  

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2023- 2025 

годы.  

3. Утвердить Программу «Противодействие коррупции в МБОУ 

Гринёвская СОШ. на 2023-2025 годы»  

4. Назначить ответственным за ведение, внесение изменений (при 

необходимости) в Реестр, профилактику и противодействие 

коррупционных нарушений в МБОУ Гринёвская СОШ. Созоненко 

Людмилу Михайловну  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

   

   

 

 

 

 

Директор школы:                                               Л. М. Созоненко 

  

 


		2024-02-13T23:24:48+0300
	СОЗОНЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА
	УТВЕРЖДАЮ




